,
quac anie paucos annos in " Conslan- Saxones aulcm congrcgaii.es sc in campo, qui dieitur

tinopol. sub Herena • et Conslantino filio cius con- Sinitfelt ', praoparanlcs se quasi ad pugnam, cum
gregata, ct ab ipis non solum l

sepliraa , vernm vcro andisscnl se cx dllabus partibus esse circum-
Ctiam umversahs esl • appellata, ut nec seplima nec dat0S) .lissipaviiDeus consilia corum, et, quamvis
univeisahs baberetur dicereturve \ quasi supcrva-

frauduientcr, cl christianos • se et (ideles • doinno
cua in lotuni , ab omnibus abdicata est. Uorlua est

ibi et ' Faslrada regina , ct Mogontiaci " apud san-

ctuni Aibanuin sepulla. Quibus peraclis, rex biper-

lito exercitu Saxoniam petere slatuil, eovidelicetmo-

do, ul ipse cum dimidia parte copiarum ab auslrali

parte intraret, Karlus ' vero filius citis cuin alia mc-

dietale Rbenuin apud Coloniara traiceret, et in ean-

dciu regionem ab occidente veniret. Quo faelo, licet

Saxones in campo qui Sinoifcld ,0 a vocalur, quasi B
proeiiuii» ouiii rcge commissuri consedissent, ibiquc

advcnium eius opperircntur ", aniissa victoriae spe,

(jiuni sibi paulo anlc falso " poUicebantur, ad dcdi-

tionem onincs conversi sunt, viclique sinc proelio,

regis victoris potestati sc subdiderunt. Dederunl igi-

tur " obsides, et iureiurando lidem se rcgi servarc

velle '* promiserunl. Sic omisso proclio, et Saxones

donium reversi sunt , et rex , ti ansmisso ilheno , in

Calliam se recepit , ct eum Aquasgrani venissel,

ibidem hibernis babitis, ct nalalem Domini ct pa-

6cba celebravit.

DCCXCV
Quamquam Saxones aeslale piaetcriia et obsides

dcdissent , ct seciindum quol iussi erant sacramenta

rogi * fore promiscrunt. Rex ad palatium quod
Aquis' vocatur rediil 6

, ibique T natalcni Domini
celcliravit el pasclia. Et inmutavit se numerus anno-

iiiiii in

DCCXCV.

In quo rei cliam venit ad lociim qui dicilur Cul-

linstang " ct iu ' suburbium lc Maganciatensis "

iurassent, rex lamen 16 illorum perlidiae non iiime- (] urbis, et tenuit ibi placitum smim. Audiens vcro,

mor, convcnlum generalem trans Rhenum in villa

Cuffesstein 16b
, quaesuper Mocnnm conlra" Mogon-

tiacum " urbcin sila est, more solemni habuit, at-

que imlc cum exercitu Saxoniani ingressus, pcne

totam populando pcragravit. Cumque in pagum Bar-

dengoi " pervenissct, el iuxia lociini qui Bardcn-

vtih ** « vocalur positis castris, Sclavorum, quos ad

sc venire iusserat, expectarct advcntum, subito ci

niiulialum est, Witzinum", regcm Abodritoruin ",

cum Albim " traiceret , in disposilas a Saxonibus